
 
 

 
 

______________________________________________________________________ 
Rua Júlio Pereira, 304 - CEP 62.762-000 - Aratuba - CE 

CNPJ nº 07.387.525/0001-70  
 
 

___________________________________________________________________________________

____________________ 

         

  GOVERNO MUNICIPAL 
GABINETE DO PREFEITO 

 
           

 

  

___________________________________________________________________________________

____________________ 

 

PORTARIA Nº 239/2021                                                 Aratuba, 01 de outubro de 2021. 
 

Designa os membros da Comissão de Análise e 

encaminhamento de documentos - Precatório 

PRC143719-CE e dá outras providências.  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARATUBA, Estado do Ceará, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas e em conformidade com o Art. 4º, § 1º da Lei 

Municipal nº 559/2018 de 03/04/2018. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Designar os representantes relacionados a seguir para compor a Comissão De 

Análise e Encaminhamento de Documentos - PRECATÓRIO PRC143719-CE, referente 

ao pagamento de 2% (dois por cento) aos Professores da Educação Básica - Fundo de 

Reserva para o atendimento de situações excepcionais. 

NOME REPRESENTAÇÃO 

Camila Lima Santos SINDIARA 

Francisco Valber de Assis Lima Secretaria de Administração e Finanças 

Priscila Vasconcelos Guilhermino Secretaria de Educação Básica 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE 

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA, ao 01 (primeiro) dia do mês de 

outubro de 2021. 

 

 

 

Joerly Rodrigues Victor 

Prefeito do Município 

 

 


